
Zarządzenie Nr  274/III/2011 
Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 16 listopada 2011  r. 
 
 
 

                w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o 
awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
 
Na podstawie art. 9g ust. 2, Ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2006 r. Nr 97 ,poz.674 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

   
Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego według procedury i w terminie wynikającym z rozporządzenia MENiS  z 
dnia 1 grudnia 2004r. (Dz.U. z 2004 r.  Nr 260, poz. 2593 ze zmianami z dnia 14 listopada 2007r. i 

z dnia 24 listopada 2010r.) w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli dla Pani Magdaleny Wawrzyniak, nauczyciela kontraktowego Szkoły 

Podstawowej w Owińskach,  ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego w następującym składzie: 

 

 
1. Jerzy Roch Kowalski                pełnomocnik ds. oświaty - przewodniczący 
2. Marek Kaniewski                     dyrektor Szkoły Podstawowej w Owińskach - członek 
3. Krzysztof Krajewski                   przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
3. Izabela Bajbak                        ekspert - członek  

4. Wiesław Nowak                      ekspert - członek 
 

§ 2 
 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej zwołuje jej przewodniczący. 
 

§ 3 
 

Obsługę administracyjno- biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Samorządowa 
Administracja Placówek Oświatowych w Czerwonaku. 

 
                                                                                § 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi ds. oświaty. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
zarządzenia Nr  274/III/2011 

Wójta Gminy Czerwonak 
z dnia 16 listopada 2011  r. 

 
  
 
 

             Powołanie komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych, ubiegających się o 
uzyskanie stopnia nauczyciela mianowanego ustawa – Karta Nauczyciela nakłada na organ 
prowadzący. Ustawa określa teŜ skład komisji, jako przewodniczącego ustalając 
przedstawiciela tego organu. W skład komisji wchodzi przedstawiciel związku zawodowego, 
jeŜeli zostanie wskazany we wniosku nauczyciela. W tym przypadku nie było  wniosku o 

włączenie przedstawiciela związku do  składu komisji.    
 
 

 
 
 
 
 
 


